
CERTIFICATION 

1'ursu;u:l LU Section 86. Indian Act KSC 1985 
C', 1-5 and arucndments t t ~ z ~ ~ r t o .  I certify h a t  the 
nttachcd copy of the Sliammon First N a t i ~ m  
3004 Annrial 'l'ns ICatcs B!lan.. ilntctl thc 17"' 
day of May. 2004 is n true cop)' oi'rlle said by- 
I a\\, . 



On behalf of -the Minister of Indian Affairs and Northern Development! I 

HEREBY APPROVk, pursuant to section 83 of the irldlan Act, the 

following bylaw made by the Sliamn~on F~r,st Nation, In t h e  Praurnce of 

British Columbia, at a meetir~g held on the  7 7th day of u a y  2004. 

. Sliammon First Nation 
2004 Annual Tax Rates Bylaw 

Dated at Ottawa, 0n:ario this 12 a day of ~~ 
1,' 

Canada 



Sliammon First Nation 

2004 Annual Tax Rates Bylaw 
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May 17,2004 

Band Council of the Sliammort First Nation 

2004 Annual Tax U t e s  Bylaw 

bVHEREAS pursuant to section 1 8.1 of the S l iamm~n First Nation Taxation Bylaw it is necessary 
for Band Council during each taxation year to enact a bylaw establishing, imposing and levying 
the tax rate for each separate property class within each separate taxation district. 

NQW THEREFORE the Band Coilncil of the Sliammon First Nation enacts as follows: 

1. Schedule "A" annexed hereto (in section 2 called the "Schedule") is herebv 
declared an integral part of this bylaw. 

2 For the purpose of subsections 18 I (3) and (4) of the Sliammon First Nation Property 
Taxation Bylaw there are hereby established, imposed and levitd for the taution year 
2004 the following tax rates, namely for each separate property class within each 
separate taxation district the tax rates set out in c o l m  4 of the Schedule beside the 
property class set out in column 3 of the Schedule 

3. This bylaw may be cited for all purposes as the 20M Anmd Tax Rates Bylaw 

4 This bylaw shaH come into force and effect immediately upon approval by the Minister 
of Indian Affairs and Northern Development. 
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APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the Band Council of the 
Sliammon First Nation held at the Sliarnrnon First. Nation Administration Office, Yowell River, 
British Columbia, as of this 1 7th day of May, 2004 /:. 

---- 
Sreven Galligos, Councilor 

---.- 

Walter Paul, ~louki tor  

-. 
Denise Smith, Councjllor 

Brian Hackett, Councillor 

,.. J , 7 
-1 - 2 -  - ? 

<G ) 2% { ;,/,<j. , < , \  
7 , 62 ,f ,i/:% 

Gloria Francis, ~ o z ~ o r  

- 
Bruce Paint. CounciItor 
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Rate - 
10.5256 

Schedule "A" 
Sliammon Taxation Authority 

Classcs of Property 

Class - 
Cllass 1 - Residential 

Class 2 - Utilities 

Class 3 - Unmanaged Forest Land 

Class 4 - Major Industry 

Class 5 - right Industry 

Class 6 - Bnsiness And Other 

Class 7 - hia~~aged Forcsr h d  

rlass 8 - Recreation 

Class 9 - Farm 
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